no s’han presentat al·legacions. 

Vist que aquest projecte ha estat supervisat i informat pels serveis tècnics municipals.  

Vist que el pressupost base de licitació és de 46.447,44 € més 9.753,96 € 
corresponents a 21% d’IVA, essent un total de CINQUANTA-SIS MIL DOS-CENTS UN 
EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (56.201,40 €), IVA inclòs.  

Vist que aquesta actuació compta amb el finançament del Departament d’Acció 
Climàtica, Alimentació i Agenda Rural segons convocatòria feta pública per Resolució 
ACC/2831/2023 de 24 de juliol de 2023. 

Atès que s’han redactat els plecs de clàusules administratives particulars per a la